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NpkyTckasa obnactb, YcTb-Unumck,
npocnekt Mupa, 65

3 000 000 #

VpkyTckas obnacTb, YcTb-Mnnmck, npocnekT Mupa, 65

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

OnucaHue

npocnekT Mupa

30 M°

8.8 M°

52 M

3/9

lponam

KBapTupsbl

MponaéTcs ABYXKOMHATHasa KBapTupa B . YCTb-

Nnnmcke no np. Mupa 65.0kHa MBX, 6ankoH u

JIOO)XUS MeTa/NIOKOHCTPYKUMA. Ha noTosike

ﬂﬂMTKa,HaHOﬂyHaCTMQHOKOBDOHMH.BBaHHOM

https://irkutsk.move.ru/objects/9286151366
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https://irkutsk.move.ru/ust-ilimsk/prospekt_mira/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

N TyasneTe Kaenb. 3aMeHeHbl MEXXKOMHATHbIE
asepu. PagomM HaxoouTca WwKona 11,neT. caasl,
OCTaHOBKW.Hepaneko anTteku,
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